

AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA

(IN LIQUIDAZIONE- DELIBERA Consiglio Comunale n.36 del 22.09.2011)

DETERMINA ASM N. 165 / 19 DEL 08/05/2019

OGGETTO : accoglimento richiesta aspettativa non retribuita per 6 (sei) mesi per motivi familiari del dipendente Sergio Milone

IL LIQUIDATORE

di ASM, dott. Agostino Pappalardo

PREMESSO

Che ASM è in stato di liquidazione come da delibera del Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.11.

Che in data 03/04/2019 al protocollo aziendale n. 1183 è pervenuta la richiesta di rinnovo dell' aspettativa non retribuita per ulteriori 6 (sei) mesi per motivi familiari del dipendente Sergio Milone a far data dal 24/05/2019.

Che in relazione alle motivazioni prospettate dal dipendente si ritiene di accogliere la predetta istanza di rinnovo dell'aspettativa per la durata di 6 (sei) mesi non retribuita al dipendente Sergio Milone a far data del 24/05/2019.

Che pertanto il rientro in Azienda del dipendente Sergio Milone è prevista per il 25/11/2019.

Visto lo statuto di ASM.

Tutto ciò premesso Determina di

- 1. Accogliere la richiesta di aspettativa non retribuita per 6 (sei) mesi per motivi familiari del dipendente Sergio Milone a far data dal 24/05/2019 fino al 24/11/2019.
- 2. Trasmettere la presente determina allo Studio di consulenza del lavoro Carpita per gli adempimenti di competenza.

Sede ed uffici presso Park Lumbi Via Mario e Nicolò Garipoli 98039 Taormina (ME) tel. 0942.683800

http://www.taorminaservizipubblici.it e-mail: info@taorminaservizipubblici.it.it PEC: asmtaormina@gigapec.it



- 3. Trasmettere la presente determina all'ufficio personale ASM per gli adempimenti di competenza.
- 4. trasmettere la presente determina agli uffici amministrativi ASM per la pubblicazione della stessa.
- 5. Trasmettere la presente determina alla Giunta Municipale.

Resp. Settore Amministrativo e Personale ASM Dott. I. Maurizio Puglisi

Il Liquidatore ASM Dott. Agoștino Pappalardo

